ITALWEBER S.p.A Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00
Sede unica: Via E. Fermi 40/42 - 20057 Assago (MI) - Italy C.C.I.A.A. Milano N. 565572
Telefono +39 02 93977.1 - Telefax +39 02 93904565 Trib. Milano Reg.Soc.108694, Vol. 2869
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it C.F.-P.IVA 00737760157
   Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
Foto del prodotto / Product image Disegno / Drawing
 (dimensioni in pollici e, tra parentesi, in
 mm) / (dimensions in inches and, between

E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it C.F.-P.IVA 00737760157
   Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
Codici per l’ordinazione: Ordering codes:
Tipo
Type
Codice
Code
Descrizione
Description
Corrente
nominale (A)
Rated current
(A)
Tensione
nominale (V)
Rated voltage
(V)
Conf
Pack
UL-10F CC
10,3x38
1809001H 10SR1U6 1 600 1-10
1809031H 10SR1.5U6 1,5 600 1-10
1809002H 10SR2U6 2 600 1-10
1809032H 10SR2.5U6 2,5 600 1-10
1809003H 10SR3U6 3 600 1-10
1809033H 10SR3.5U6 3,5 600 1-10
1809004H 10SR4U6 4 600 1-10
1809005H 10SR5U6 5 600 1-10
1809006H 10SR6U6 6 600 1-10
1809007H 10SR7U6 7 600 1-10
1809008H 10SR8U6 8 600 1-10
1809009H 10SR9U6 9 600 1-10
1809010H 10SR10U6 10 600 1-10
1809012H 10SR12U6 12 600 1-10
1809015H 10SR15U6 15 600 1-10
1809020H 10SR20U6 20 600 1-10
1809025H 10SR25U6 25 600 1-10
1809030H 10SR30U6 30 600 1-10
Altre caratteristiche Other characteristics
• Produttore: Hollyland; Manufacturer: Hollyland;
• Codice produttore: HC10SR; Manufacturer code: HC10SR;
• Approvazione UL: E346810; UL approval: E346810;